
 

 

 

 

 
                                                              

РІШЕННЯ 

Про прийняття в комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

матеріальних цінностей Мирненської сільскої ради 

 

Керуючись статтями 6, 25, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 8-3 Закону України «Про 

добровільне об’єднання громад», враховуючи рішення Мирненської сільської 

ради від 06 вересня 2019 року №516-VII «Про добровільне приєднання 

територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради 

до Біляївської об’єднаної територіальної громади», рішення Біляївської міської 

ради від 06 вересня 2019 року №993-49/ VII “Про добровільне приєднання 

територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради 

до Біляївської об’єднаної територіальної громади», рішення Біляївської міської 

ради від 06 вересня 2019 року № 997-49/ VII “Про припинення юридичної 

особи – Мирненської сільської ради Біляївського району Одеської області в 

результаті реорганізації шляхом приєднання до Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області, Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА : 
 

1.Прийняти в комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме: 

основні засоби на суму – 16 862 948,00 грн; 

інші необоротні матеріальні активи на суму – 1 243 831,00 грн; 

знос необоротних активів на суму – 6 118 563,00 грн; 

запаси на суму – 332 459,00 грн; 

грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2020 року–367 837,94 грн. 

 

2.Комісії з припинення юридичної особи скласти акти прийому –передачі 

матеріальних цінностей. 

 

3.Затвердити передавальний акт, який є невід’ємною частиною цього 

рішення. (додається) 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету та 



фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.) та на постійну депутатську комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р. А.). 

 

 

 

 Біляївський міський голова                                                         М.П. Бухтіяров 

 

№  1146-54/ VII від 30 січня 2020 року                                 

м.Біляївка 

                                 



     Додаток №1    

                                                                    до рішення Біляївської міської ради 

                                                                   № 1146-54/ VII від 30 січня 2020 року 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ 

 

від 14 січня 2020 року 

      

Комісією у складі Біляївського міського голови – Бухтіярова М.П., 

в.о.старости сіл Мирне, Широка Балка – Фурсової Т.В., секретаря Біляївської 

міської ради – Борисенко Л.В., в.о. головного бухгалтера Мирненської 

сільської ради – Георгієвскої В.А., начальника відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності-головного бухгалтера – Кравцової Т.М. 

складено акт про прийняття в комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради  матеріальних 

цінностей, а саме : 

основні засоби на суму – 16 862 948,00 грн; 

інші необоротні матеріальні активи на суму – 1 243 831,00 грн; 

знос необоротних активів на суму – 6 118 563,00 грн; 

запаси на суму – 332 459,00 грн; 

грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2020 року –  

367 837,94 грн. 

 

Загальна вартість становить  18 807 076,58 грн  (вісімнадцять мільйонів 

вісімсот сім тисяч сімдесят шість гривень 58 копійок) 

 

Додаток №1 (акт прийому – передачі по установах та відповідно до залишків 

на рахунках бухгалтерського обліку) додається і являється невід’ємною 

частиною цього акту прийому-передачі. 

      

Здав:                                                              Прийняв: 
 

В.о. старости                                                 Біляївський міський голова 

сіл Мирне, Широка Балка       

_______________Т.В.Фурсова                              ___________М.П. Бухтіяров 

 

В.о.головного бухгалтера                             Начальник відділу бухгалтерського 

Мирненської сільської ради                         обліку, планування та звітності- 

                                                                        головний бухгалтер Біляївської 

__________  В.А.Георгієвська                     міської ради 

                                                                                   ____________ Т.М. Кравцова 

 

                                                                       Секретар Біляївської міської ради 

                                                                                   ___________ Л.В. Борисенко 

  



     ЗАТВЕРДЖЕНО   

                                                                    рішенням Біляївської міської ради 

                                                                   № 1146-54/ VII від 30 січня 2020 року 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ 

 

від 14 січня 2020 року 

      

Комісією у складі Біляївського міського голови – Бухтіярова М.П., 

в.о.старости сіл Мирне, Широка Балка – Фурсової Т.В., секретаря Біляївської 

міської ради – Борисенко Л.В., в.о. головного бухгалтера Мирненської 

сільської ради – Георгієвскої В.А., начальника відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності-головного бухгалтера – Кравцової Т.М. 

складено акт про прийняття в комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради  матеріальних 

цінностей, а саме : 

основні засоби на суму – 16 862 948,00 грн; 

інші необоротні матеріальні активи на суму – 1 243 831,00 грн; 

знос необоротних активів на суму – 6 118 563,00 грн; 

запаси на суму – 332 459,00 грн; 

грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2020 року –  

367 837,94 грн. 

 

Загальна вартість становить  18 807 076,58 грн  (вісімнадцять мільйонів 

вісімсот сім тисяч сімдесят шість гривень 58 копійок) 

 

Додаток №1 (акт прийому – передачі по установах та відповідно до залишків 

на рахунках бухгалтерського обліку) додається і являється невід’ємною 

частиною цього акту прийому-передачі. 

      

Здав:                                                              Прийняв: 
 

В.о. старости                                                 Біляївський міський голова 

сіл Мирне, Широка Балка       

_______________Т.В.Фурсова                              ___________М.П. Бухтіяров 

 

В.о.головного бухгалтера                             Начальник відділу бухгалтерського 

Мирненської сільської ради                         обліку, планування та звітності- 

                                                                        головний бухгалтер Біляївської 

__________  В.А.Георгієвська                     міської ради 

                                                                                   ____________ Т.М. Кравцова 

 

                                                                       Секретар Біляївської міської ради 

                                                                                   ___________ Л.В. Борисенко 

  



АКТ

        Комісія у складі голови комісії з припинення юр.особи Мирненської сільської ради  Біляївськогоміського голови  

в.о.обовязків старости  Фурсової Тетяни Володимирівни
секретаря Біляївської міської ради Борисенко Людмили Василівни
в.о.головного бухгалтера Георгієвської Валентини Анатоліївни
начальника відділу бух.обліку,планування та звітності,головний бухгалтера  Біляївської міської ради Кравцової Тетяни Миколаївни

1 2 3 4 4 6 7 8 9 1 0 1 1

рах 1013

1 Будівля гаража коло с/р 2008 10300055 с.Мирне шт 1 61380 61380 12252 *
2 Огорожа гаража 2008 10300057 с.Мирне шт 1 10230 10230 4608 *
3 Туалет(санкабіна) 2008 10300058 с.Мирне шт 1 5115 5115 2329 *
4 Артскважина д/с 1961 10300007 с.Ш.Балк

а
шт 1 8392 8392 8392

5 Артскважина тр.бр 1958 10300008 с.Ш.Балк
а

шт 1 7553 7553 7553

6 Водопровід:    Садова 10300010 с.Ш.Балк
а

м.п 1480 4.44 6573 6573
7 Набережна 620 4.44 2752 2752
8 40р.Перемоги 350 4.44 1557 1557 1
9 Башня Бр15 тр.бр 10300011 с.Ш.Балк

а
шт 1 290693 290693 3553

Один
. 

вимір
.

кі
ль

кі
ст

ь

до громади Біляївської ОТГ      Біляївської міської ради

Бухтіярова Михайла Петровича та членів комісії:

Примітки

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) ін
ве

нт
ар

ни
й/

н
ом

ен
кл

ат
ур

ни
й

Місце 
знаходже

ння

Мирнеська сільська рада

передачі основних засобів, машин, обладнання та інших матеріальних цінностей
з балансу Мирненської сільської ради

склали акт про передачу слідуючих товаро-матеріальних цінностей:

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та 
призначення об’єкта

су
ма

 
зн

ос
у 

ці
на

ба
л.

ва
рт



10 Водонапорная башня д/с 10300013 с.Ш.Балк
а

шт 1 1852 1852 1852
11 Будівля над артсваж д/с 10300014 с.Ш.Балк

а
шт 1 711 711 711

12 Водопроводи: 10300018 с.Мирне

13 Новоселів 1982 9950 м.п 660 26.05 17200 17200
14 Миру 1730 26.05 45070 45070
15 Виноградна 1070 26.05 27901 27901
16 Центральна 4990 26.05 130023 130023
17 Річна 1500 26.05 39075 39075
18 Водопров:                Б.Хмельн 1975 10300019 с.Мирне 1020 12.23 12474 12474
19 Шевченка 4500 1220 12.23 14920 14920
20 Франка 1190 12.23 14553 14553
21 Виноградна 1070 12.23 13096 13096
22 Дороги:         Б.Хмельн. тверде 1982 10300020 с.Мирне м.кв 2450 68.3 167335 167335
23 Шевченка покриття м.кв 1575 68.3 107573 107573
24 Франка м.кв 1925 68.3 131478 131478
25 Миру м.кв 3325 68.3 227168 227168
26 дороги:          Річна асфальт 1981 10300017 с.Мирне м.кв 2800 24.55 68740 68740
27 Крайня м.кв 1470 24.55 36088.5 36088
28 Гагаріна м.кв 2100 24.55 51555 51555
29 пер.Крайній м.кв 560 24.55 13748 13748

30 Огородня м.кв 1750 24.55 43375 43375

31 Дороги:Садова 1961 10300026 с.Ш.Балк
а

м 595 22.06 13126 13126

32 Набережна м 2170 22.06 47870 47870

33 40р.Перемоги м 1225 22.06 27024 27024

34 спуски м 1190 22.06 26286 26286

35 Тротуар по вул.Центральній 2019 с.Ш.Балка м.кв 893 1213.277716 1083457 0

36 Тротуар Б.Хмельн 2019 Мирне м.п 228 1140.350877 260000 5416

37 трот.доріжка по вул Центральній 2017 с.Мирне м.кв 1518 787.3491436 1195196 143423
36 Житл.кв Центр.94кв2 1879 10300069 с.Мирне км 1 137692 137692 2754
37 Н-Днест.зрош.сист 1979 10300050 км 24 66810.29 1611542 1611542
38 Н-Днест.зрош.сист 1982 10300051 км 3.95 66810.29 374140 374140 2
39 Зрошув.сист 1983 10300067 с.Мирне км 1 91400 91400 91400



28.95
дощ.устан.ДДН-70 1244 1244
дощ.устан.ДДН-70 8900 8900

дощ.устан.ДДН-100 8930 8930
40 Ворота металеві кладовище 2010 10300064 с.Мирне шт 1 8000 8000 3600
41 Ворота металеві на складі 2010 10300065 с.Мирне шт 1 6000 6000 2700

42 Стадіон: вул 
Виноградна

2010 10300066 с.Мирне 1

43 будівля роздягалки 2018 шт 1 1229124 1229124 139781
44 поле футбольне 2010 м.кв 12000 20.10416667 241250 27671
45 лавки глядацькі 2018 м.п 70 393.1428571 27520 3156
46 туалет 2018 шт 1 119000 119000 13650
47 огорожа стадіону 2018 м.п 440 1416.39 623210 70564

Мережа вул.освітл Центр-Миру 2013 с.Мирне м.п 4159 59.92 249203 186963

Мережа вул.освітл Центр-
Крайня

2013 с.Мирне м.п 458 59.92 27443 21377

48 Мережа вул.освітл Центральна 2013 с.Ш.Балк
а

м.п 1300 63.8 77895 60450

49 Дит.майданчик Центральна 
79

2015 10300070 с.Мирне 5917

50 гірка 1 698 698 205
51 кругла качеля 1 1300 1300 390
52 гойдалка противага 1 700 700 210
53 гойдалка на 2місця 1 800 800 200
54 гойдалка на 4 місця 1 1000 1000 339
55 дит.майданчик Центральна 2015 с.Ш балка 1
56 гірка 1 12000 12000 3600
57  кругла качеля 1 20000 20000 6000
58 гойдалка на 2 місця 1 8400 8400 2520
59 гойдалка на 4 місця 1 9450 9450 2835
60 дитячий майд Степова 2015 с.Мирне 1
61 гірка 1 16000 16000 4800
62  кругла 1 23000 23000 6900
63 гойдалка на 2 місця 1 9000 9000 2700
68 пісочниця 1 1850 1850 555 3

69 жит.буд. Соц.призн ат.Головатого 
буд 344

2017 м.Біляївка 1 696000 696000 45762

70 9853828.90



71
72 рах.1015

74 АвтомашинаЗАЗ 11030742 
реєстр №ЗН 3624 ВА 2006 с.Мирне шт

1 22920 22914
22914

75
Автомашина ВАЗ 210430-20 
реєстр №ВН 2342 СН 2008 с.Мирне шт

1 40920 40920 40920

76 Трактор Т-25А 
реєстр.№10362 ВН 1987 с.Мирне шт

1 9309 9309 9309

77 Причепи 2009 с.Мирне шт 1 2558 2558 2558
78 75701
79 рах1017
80
81 Туя смарагдова центр 2013 с.Мирне шт 50 115.76 5788 1157
82 5788
83 рах.1014
84 Відеокамера DS-2CD4A26FW-IZ/p(8-32) 2019 1.01E+08 шт 5 19900 99500 2902
85 ВідеорегістраторHikvision7732Ni шт 1 11200 11200 327
86 набір безперебійного живлення шт 1 6500 6500 190
87 лічильник 3-фазовий 10400083 шт 3 3368.33 10105 9789
88 косарка роторна 2012 10400092 шт 1 10200 10200 4998
89 плуг 2012 10400093 шт 1 2000 2000 980
90 котел 3,45 твердопал.(неукомплект)склад(гараж) 2002 10400094 с.мирне шт 1 2228 2228 2228
91 ел бойлер роздягалка стад 2018 с.мирне шт 1 8000 8000 0
92 витяжка роздягалка стад 2018 шт 1 17000 17000 0
93 ел.двигун для витяжки 2018 шт 1 12000 12000 0
94 ел.лічильники 2018 шт 2 14000 28000 0
95
96 206733
97 рах1812
98 ліч.води нов шт 1 1250 1250
99 приєдн.компл.до ліч нов шт 1 75 75

100 знак "Пож.гідрант" вул Центральна шт 2 150 300 4
101 шланг м 30 23 690.00
102 коса бензомоторнаPorbe шт 1 1985 1985.00
103
104 4300.00

73



105
106
107 рах.1513
108 блоки  залізобетонні стадіон шт 50 110 5500.00
109 блоки від будівлі шт 15 50 750.00
110 труба п/етел Ф40мм ш.балка м 400 13.68 5472.00
111 кільце КЦ10-9 ш.балка шт 1 614.58 614.58
112 12336.58
113 РАХ1515
114 Автозапчастини 2000.00
115
116 рах 1113
117 зупинки вул.Центральн

а с.Мирне шт 7 3341.428571 23390.00

118 зупинки  (кам+2метал) вул.Центральн
а с.Ш.Балка шт 3 1559.333333 4678.00

119 шафа настін.(телекомінікаційна) 2700
120 VAGOS TC-9U-450-A

121 ІР відеокамераHikvision DS-
2CD2T43 шт 8 4670 37360.00

122 жесткий диск шт 2 3800 7600.00

123
комут.вузол з 
сист.безперебійного 
живлення18А/Г

5
2300

11500.00

124
комут.вузол з 
сист.безперебійного 
живлення9А/Г

3
2000

6000.00

125 мотокоса шт 1 2165 2165.00

126 змішувач д/води роздягалка с.Мирне шт 2 3500 7000.00

127 ел.конвектор роздягалка шт 3 3000 9000.00

128 мийка роздягалка шт 1 5000
5000

129 116393.00 4280759
130

1 2700.00шт



131 рах.1013 5
132     Будівля СБК 1984 10300015 с.Мирне шт 1 1680324 1680324 642043
133 Будівля клубу 1971 10300025 с.Ш.Бал шт 1 212331.72 212331.72 106771
134 Будівля бібліотеки 1959 10300004 с.Ш.Бал шт 1 40626 40626 40626
135 1892655.72
136 рах.1014
137 ТелевизорLG 10400029 Ш.Балка шт 1 1135.00 1135
138 Люстра 10400040 Ш.Балка шт 1 1500 1500.00 866
139 8 канальний мікш.пульт 10400042 Ш.Балка шт 1 1880 1880.00 1056
140 Котел з баком 10400048 Ш.Балка шт 1 2591 2591.00 2591
141 Ноутбук Ш.Балка шт 1 9850 9850.00 0
142 газ.лічильник 10400033 Мирне шт 1 1036 1036.00 1036
143 газ.конвектор 10400034 Мирне шт 1 1036 1036.00 1036
144 підсилювач 10400035 Мирне шт 1 1658 1658.00 1557
145 колонки 10400036 Мирне шт 1 1866 1866.00 1757

146
комбікс КХ-1200 

2кол+пульт 10400038 Мирне шт 1 1761 1761.00 1653

147 колонки ALTO 10400044 Мирне шт 2 3750 7500.00 3675
148 стійки під колонки 10400045 Мирне шт 2 1030 2060.00 1008
149 DVD програвач 10400047 Мирне шт 2 505 1010.00 497
150 Прилад світовий Big 10400049 Мирне шт 1 1200 1200.00 588
151 лазер 10400050 Мирне шт 1 2000 2000.00 980
152 микшерський пульт 10400051 Мирне шт 1 3600 3600.00 1764
153 конв.газовий 10400053 Мирне шт 1 2540 2540.00 1246
154 Ноутбук Аsus 10400056 Мирне шт 1 12960 12960.00 3888

155
модем до газ лічильника

Мирне шт 1 6500 6500.00 910

156 кондиціонер   Мирне шт 2 46530 93060.00 0
157 проєктор Мирне шт 1 14600 14600.00 0
158 компьютер в зборі 2014 101460001 с.Мирне шт 1 9633 9633 2554
159 180976.00 819237
160 рах1018
161 сорочки вишиванки мирне ш 13 2652.00
162 спідниці мирне шт 12 1622.00
163 Костюм Діда Мороза мирне ш 1 600.00
164 костюм Снігуроньки мирне шт 1 450.00



165 костюм жін(сукня) мирне шт 10 6300.00
166 жіночі сорочки(підліток) мирне шт 7 770.00
167 жіночі сорочки довгі мирне шт 3 330.00 6
168 Спідниці дитячі картаті мирне шт 8 1000.00
169 костюми дитячі укр мирне шт 6 996.00
170 укр сорочки чол.вишиті мирне шт 2 800.00
171 сукні білі мирне шт 10 2200.00
172 пояс мирне шт 13 910.00
173 сукня жін мирне шт 1 800.00
174 спідниці бордо мирне шт 10 1200.00
175 спідниці голубі мирне шт 12 2400.00

176
Юбки зелені

Ш.Балка шт 10 1254.00

177
Блузи

Ш.Балка шт 10 1244.00

178
Пояса

Ш.Балка шт 10 280.00

179
Шарф шифоновий

Ш.Балка шт 8 28.44

180
спідниці циганські

Ш.Балка шт 3 31.00

181
Юбка шотланка

Ш.Балка шт 9 862.00

182
Юбка дитяча

Ш.Балка шт 14 653.00

183
Жилетка

Ш.Балка шт 10 363.00

184
шаровари зелені

Ш.Балка шт 3 20.00

185
Занавісі для сцени(куски)

Ш.Балка шт 9 900.00

186
Занавіси для сцени 

поперечні Ш.Балка шт 4 450.00



187
штора сценічна в 

комплекті Ш.Балка шт 1 4463.00

188
Костюм Діда Мороза

Ш.Балка шт 1 250.00

189
спідниці солдатські

Ш.Балка шт 12 420.00
7

190 пілотки Ш.Балка шт 20 200.00

191 галстуки Ш.Балка шт 19 95.00

192 національна спідниця Ш.Балка шт 10 5000.00

193 сорочки жіночі Ш.Балка шт 8 3200.00

194 краватка Ш.Балка шт 7 595.00

195 43338.44
196 рах1113

197
Лопата совкова

Ш.Балка шт 1 6.80

198 лічильник електр. Ш.Балка шт 1 178.50

199 лопата пожарна Ш.Балка шт 1 15.00

200 багор Ш.Балка шт 1 27.50

201 лом Ш.Балка шт 1 20.00

202 відро пожежне Ш.Балка шт 2 20.00

203 шкафи Ш.Балка шт 3 163.44



204 сейф Ш.Балка шт 1 110.64

205 стіл однотумб Ш.Балка шт 4 130.25

206 стільці театральні Ш.Балка шт 114 874.38

207 имитатор вогню Ш.Балка шт 2 160.00
8

208 стробоскоп Ш.Балка шт 1 80.00

209 світловий прилад Ш.Балка шт 1 80.00

210 світловий прилад Ш.Балка шт 1 80.00

211 світловий прилад Ш.Балка шт 1 80.00

212 тепловентилятор Ш.Балка шт 1 135.00

213 лампа продол.люм Ш.Балка шт 1 25.00

214 вогнегасник Ш.Балка шт 2 166.87

215 тумба   Ш.Балка шт 1 216.00

216 мойка Ш.Балка шт 1 180

217 лавка велика Ш.Балка шт 1 20.00

218 підставка для квітів Ш.Балка шт 1 50.00

219 тканина прапорна Ш.Балка м 10 30.00

220 світильник бра Ш.Балка шт 4 412.00



221 дзеркало Ш.Балка шт 1 190.00

222 крючок Ш.Балка шт 1 71.00

223 стілаж "Дебют 900" Ш.Балка шт 1 600.00

224 Кресло  "Престиж" Ш.Балка шт 1 315.00

225 Стіл (яблоч) Ш.Балка шт 1 470.00
9

226 стійка мікрофона Ш.Балка шт 3 480.00

227 швабра Ш.Балка шт 1 28.00

228 DVD програвач Ш.Балка шт 1 800.00

229 підставка для квітів Ш.Балка шт 3 30.00

230 УФО Saturn PONSCB Ш.Балка шт 1 2671.00

231 мікрофони сценічні Ш.Балка шт 1 3584.00

232 зарядний прилад на 2 
батар Ш.Балка шт 1 525.00

233 зарядний прилад для 
крони Ш.Балка шт 2 550.00

234 прінтер EPSON Ш.Балка шт 1 3600.00

235 стільці Аскона Ш.Балка шт 13 2600.00

236 праска Ш.Балка шт 1 650.00



237 МФУ Samsung Ш.Балка шт 1 4900.00

238 LINK-маршрутизатор Ш.Балка шт 1 650.00

239 стілець  ИЗО Ш.Балка шт 10 5000.00

240 сосна штучна Ш.Балка шт 1 4900.00

241 стенд "Моє село" Ш.Балка шт 1 658.00

242 стенд "Наші таланти" Ш.Балка шт 1 1270.00
10

243 стенд "куточок 
культпрацівника" Ш.Балка шт 1 658.00

244 стенд "Афганістан-це 
наша біль" Ш.Балка шт 1 658.00

245 ел.лічильник Мирне шт 1 459.00
246 шкаф 3-фазний Мирне шт 1 107.10
247 УЗО ВД-1-6 350А Мирне шт 1 178.50
248 телеф.апарат Мирне шт 1 160.00
249 люстра Мирне шт 13 1930.00
250 ковр.дорожка Мирне м.п 4 425.00
251 кресло "Комфорт" Мирне шт 1 426.00
252 стіл 2-х тумб Мирне шт 1 650.00
253 жалюзі вертик Мирне м.кв 3.90 530.40
254 стіл юніор комп Мирне шт 1 475.00
255 кресло ИЗО Мирне шт 5 1560.00
256 жалюзи Мирне шт 2 1156.00
257 пилесос LG Мирне шт 1 995.00
258 2 куска ковр.доріжки Мирне м.п 9.82 1073.70
259 ковр.дорожка Мирне м.п 3.91 508.30
260 стійка мікрофона Мирне шт 1 165.00
261 бра Мирне шт 1 89.00



262 покриття для підлоги Мирне м.п 9 1250.00
263 велика виб.скринька Мирне шт 3 2100.00
264 шкаф 07 Мирне шт 1 1425.00
265 шкаф КШ-6 Мирне шт 2 1580.00
266 Шкаф КШ-5 Мирне шт 1 690.00
267 пенал №2 мирне шт 1 390.00
268 шкаф Мирне шт 1 700.00
269 сигналіз газу Мирне шт 1 504.00
270 лічильник мембран Мирне шт 1 2576.00
271 колонки компьют Мирне шт 2 645.00
272 LINK-маршрутизатор Мирне шт 1 750.00
273 синтезатор YMAYA Мирне шт 1 5330.00
274 прінтер НР-1102 Мирне шт 1 2498.00 11
275 флешка Мирне шт 1 150.00
276 праска Мирне шт 1 940.00
277 стілець Тріо 10х3 Мирне шт 30 16600.00
278 стілець квартет 58х4 Мирне шт 232 128183.00
279 стільці Мирне шт 16 3867.00
280 обігрівач-пушка Мирне шт 2 6238.56
281 сосна штучна Мирне шт 1 4900.00
282 багатофункц.пристрій Мирне шт 1 5910.00
283 штора синя 3х5,6 Мирне шт 4 1200.00
284 штора жовта 3х5,5 Мирне шт 2 500.00
272 штора жовта 15х5,5 Мирне шт 8 1200.00

273 штора горизонтальна синя Мирне шт 2 900.00

274 штора горизонтальна 
жовта Мирне шт 1 500.00

275 FX +блок живлення Мирне шт 1 1100.00
276 стіл письмовий Мирне шт 1 3600.00
277 стіл однотумб Мирне шт 1 1400.00
278 мікрофони WMS40 Мирне шт 4 17640.00
279 вішалка стояча Мирне шт 2 2800.00



280 стіл-книжка Мирне шт 2 3300.00
281 конвектор ел."Атлантік" Мирне шт 1 1845.00
282 конвектор ел."Бонжур" Мирне шт 1 1375.00
283 274593.94
284 2391564.10
285 рах.1812

286 фотоальбом с.Ш.Бал
ка шт

2 20
40

287 ножиці с.Ш.Бал
ка шт

3 13.33
40

288 подовжувач с.Ш.Бал
ка шт

2 26
52

289 світильник с.Ш.Бал
ка шт

12 55
660

277 вазони для квітів с.Ш.Бал
ка шт

30 6
180

278 квіти штучні с.Ш.Бал
ка шт

20 2.5
50

12

279 віночки с.Ш.Бал
ка шт

10 40
400

280 обручі с.Ш.Бал
ка шт

10 25
250

281 намисто с.Ш.Бал
ка шт

10 12
120

282 сапа с.Ш.Бал
ка шт

1 38
38

283 папка с.Ш.Бал
ка шт

3 18
54

284 відро с.Ш.Бал
ка шт

1 33
33

285 швабра с.Ш.Бал
ка шт

1 22.5
22.5



286 вазони для квітів с.Ш.Бал
ка шт

4 150
600

287 чайник с.Ш.Бал
ка шт

1 480
480

288 фонар с.Ш.Бал
ка шт

1 280
280

289 вила с.Ш.Бал
ка шт

1 75
75

290 лопата с.Ш.Бал
ка шт

1 85
85

291 граблі с.Ш.Бал
ка шт

1 47
47

292 флешка с.Ш.Бал
ка шт

1 330
330

293 скатерка с.Ш.Бал
ка шт

4 202.5
810

294 соняшник штучний с.Ш.Бал
ка шт

6 96
576

295 пшениця штучна с.Ш.Бал
ка шт

1 96
96

13

296 кронштейн до 
вогнегасника вп-2

с.Ш.Бал
ка шт

2 50
100

297 пюпитер с.Ш.Бал
ка шт

1 650
650

298 кошма с.Ш.Бал
ка шт

1 191.75
191.75

299 вогнегасник с.Ш.Бал
ка шт

2 175
350

300 ящик д/піску с.Ш.Бал
ка шт

1 3100
3100

301 сокира 1200 с.Ш.Бал
ка шт

1 187.5
187.5



302 боти діел. с.Ш.Бал
ка шт

1 550
550

303 килимок гумовий с.Ш.Бал
ка шт

1 200
200

304 вогнегасник вп-5 с.Ш.Бал
ка шт

4 305
1220

305 кронштейн до 
вогнегасника вп-5

с.Ш.Бал
ка шт

5 50
250

306 вогнегасник вп-9 с.Ш.Бал
ка шт

1 415
415

307 миюче д/скла с.Ш.Бал
ка шт

2 100
200

308 миюче д/прибирання с.Ш.Бал
ка шт

3 120
360

309 мило рідке с.Ш.Бал
ка шт

2 70
140

310 д/підлоги с.Ш.Бал
ка шт

1 150
150

311 доместос с.Ш.Бал
ка шт

5 70
350

312 пральн.порошок с.Ш.Бал
ка шт

5 50
250

14

313 поліроль с.Ш.Бал
ка шт

2 80
160

314
серветки д/прибирання с.Ш.Бал

ка
шт 2 50 100

315 рідина д/посуду с.Ш.Бал
ка шт

3 40
120

303 білизна с.Ш.Бал
ка шт

10 12
120

304 мило куск с.Ш.Бал
ка шт

2 25
50



305 урна д/сміття с.Мирне шт
3 49.33

148

306
плечики с.Мирне шт 20 3 60

307 віночки с.Мирне шт
5 40

200

308 линейка с.мирне шт 1 2.5 2.5

309 ножиці с.Мирне шт
1 31.2

31.2

310 бра с.Мирне шт
9 295

2655

311 світильник ден.світла с.Мирне шт
15 260

3900

312 провід  музичний с.Мирне м
40 37.5

1500

313 зарядка с.Мирне шт
1 700

700

314 карниз 2,5м с.Мирне шт
5 120

600

315 карниз 2,0м с.Мирне шт
3 90

270

316 лопати с.Мирне шт
1 120

120

317 вили с.Мирне шт
2 89

178

318 граблі с.Мирне шт
1 72

72

319 степлер с.Мирне шт
1 58

58

320 стойка с.Мирне шт
2 580

1160

321 держатель мікрофона с.Мирне шт
2 60

120



322 стійка прід мікрофон с.Мирне шт
1 720

720

323 швабра с.Мирне шт
2 25

50

324 вази для квітів с.Мирне шт
2 200

400

325 фонар ел с.Мирне шт
1 200

200

326 скатерки с.Мирне шт
6 185

1110

327 намисто с.Мирне шт
13 45

585

315 калькулятор с.Мирне шт
1 150

150

316 соняшник штучний с.Мирне шт
6 96

576
15

317 пшениця штучна с.Мирне шт
1 96

96

318 горщики д/квітів с.Мирне шт
10 46

460

319 пюпитер с.Мирне шт
2 650

1300

320 миска д/прання с.Мирне шт
2 135

270

321 сапа+черенок с.Мирне шт
2 118

236

322 кронштейн до вп-2 с.Мирне шт
4 50

200

323 кронштейн с.Мирне шт
1 191.75

191.75

324 вогнегасник с.мирне шт 4 175 700

325 ящик д/піску с.Мирне шт
1 3100

3100



326 лом пожежний с.Мирне шт
1 95

95

327 лопаташтикова с.Мирне шт
1 80

80

328 сокира 1200 с.Мирне шт
1 187.5

187.5

316 відро пожежне с.Мирне шт
2 85

170

317 багор с.Мирне шт
1 95

95

318 боти діелектр с.Мирне шт
1 550

550

319 килимок гумовий с.Мирне шт
1 200

200

320 вогнегасник вп-5(3) с.Мирне шт
9 305

2745

321 кронштейн до вп 5 с.Мирне шт
9 50

450

322 акумулятор Duresell c.Мирне шт
5 140

700

323 сеттевой фільтр с.Мирне шт
1 130

130

324 стакан метал.д/канц.   с.Мирне шт
2 50

100

325 папір кольоровий с.Мирне шт
8 32.5

260

326 папір самоклейка с.Мирне шт
80 1.5

120

327 папір упаков с.Мирне шт
2 10

20

328 клей с.Мирне шт
6 4

24



329 пістолет клей. с.Мирне шт
1 146

146

330 чайник с.Мирне шт
1 450

450

331 ср-во для вікон с.Мирне шт
2 45

90

332 містер мускул с.Мирне шт
2 52

104

333 клей д/вікон с.Мирне шт
2 50

100

334 мускул с.Мирне шт
1 75

75

335 пропер д/підлоги с.Мирне шт
2 35

70

323 аріель порошок пральн с.Мирне шт
2 44.5

89

324 мило господ с.Мирне шт
6 12

72

325 білизна с.Мирне шт
10 12

120
16

326 перчатки госп с.Мирне шт
10 18

180

327 перчатки гумові с.Мирне шт
10 14

140

328 міло рідке с.Мирне шт
2 38

76

329 серветки д/прибирання с.Мирне шт
1 30

30

330 миючі с.Мирне шт
1 154

154

331 папір ксероскний с.Мирне шт
3 110

330



332 ручки с.Мирне шт
10 4

40

333 файли с.Мирне пач
1 75

75

334 папка з файл с.Мирне шт
2 35

70

335 папка скорозшив с.Мирне шт
10 4.5

45

336 канц.книга(зошит) с.Мирне шт
2 90

180

337 листівки с.Мирне шт
6 8

48

338 ежедневнік с.Мирне шт
1 120

120

339 новорічні іграшки с.Мирне шт
10 25

250

340 герлянди с.Мирне шт
2 250

500

341 щоденник с.Мирне шт
1 42

42

342 46174.7
343 рах1514

344 вугілля с.Ш.Бал
ка кг

5828 6.922707618
40345.54

345 дрова с.Ш.Бал
ка кг

766 3.3254047
2547.26

333 брикети с.Ш.Бал
ка кг

800 3.5
2800

334 дрова с.Мирне кг
423 0.397163121

168

335 45860.8
336 2483599.60 819237
337 мяч волейб рах1812 шт 3 2100.00 6300



338 мяч баскетбольний шт 2 410.00 820
339 мяч гандбольний Selest шт 1 770.00 770
340 мяч волейб Selest шт 1 610.00 610
341 мяч футбольний Selest шт 6 1461.67 8770
342 мяч футбольний№4 Sрорт шт 7 1148.43 8039
343 волейбольна форма шт 10 800.00 8000
344 наколінники шт 10 420.00 4200 17
345 волейб.гетри шт 6 300.00 1800
346 футбольна форма шт 18 530.00 9540
347 форма воротаря шт 1 1460.00 1460
348 кросовки волейбольні пар 12 1750.00 21000
349 71309

рах.1013

350 Будівля сільської ради 1E+07 с.Мирне шт 1 88876 88876
38947

351 Будівля котельні  
сільської ради 2008 1E+07 с.Мирне шт 1 12276 12276

2454

352 Огорожа с/р(цегла 
+решішка) 2008 1030056 с.Мирне шт 1 15345 15345

12252
353 116497
354 рах.1014

344 котел  КТО-34,5вугільн 2002 1E+07 с.Мирне шт 1 1555 1555
1555

345 БФП "Canon" 2017 1E+08 с.Мирне ш 1 5890 5890
1237

346 Принтер hp Laser 2005 1E+07 c.Мирне шт 1 1424 1424 1424
347 Компьютер з монітором бух 2014 1E+07 с.Мирне шт 1 3628 3628 3628
348 Принтер лазерний бух 2010 1E+07 с.Мирне шт 1 1714 1714 1714
349 Принтер МФУ Sfmsung 2010 2013 1E+07 с.Мирне шт 1 1717 1717 1717
350 холодильник норд 2008 1E+07 с.Мирне шт 1 1228 1228 858
351 ел лічильник 3-фазовий 2014 1E+07 с.Мирне ш 1 866 866 866
352 Котел газовий "Данко" 2008 1E+07 с.Мирне ш 1 1535 1535 963
353 Принтер МФУ SCX-3400 коридор 2007 1E+07 с.Мирне шт 1 1480 1480 728



354 Системний блок 2013 1E+07 с.Мирне шт 1 3900 3900 1911
355 Системний блок 2013 1E+07 с.Мирне шт 1 3738 3738 1834
356 Монітор 2013 1E+07 с.Мирне шт 1 1745 1745 1745
357 монітор 2013 1E+07 с.Мирне ш 1 1745 1745 1745
358 компютер в зборі прий 2017 1E+08 с.Мирне шт 1 9121 9121 2554
359 компютер в зборі бух. 2017 1E+07 с.Мирне шт 1 10580 10580 1481
347 модем до газ.ліч 2018 с.Мирне ш 1 6500 6500 0

348
лічильник холод.водиДУ-

50 фланцевий
2014 1E+08 с.Мирне

шт
1 2245 2245

349 60611
350 рах.1113
351

352
жалюзі с.Мирне

шт
3 131.33 394

18

353
стіл комп приймальня с.Мирне

шт
1 637 637

354
стіл офісн напівкругл староста с.Мирне

шт
1 592 592

355
полиця з дзеркалом с.Мирне

шт
1 6 6

356
лампа настільна с.Мирне шт

1 50 50

357
стільці кожезам с.Мирне шт

11 40 440

358
шкафи незгораємі с.Мирне шт

5 115 575

359 калькулятори с.Мирне шт 3 106.67 320

360 клавіатура с.Мирне шт 2 79 158

361 мишка компютерна с.Мирне шт 2 95 190



362 портрет Шевчнка с.Мирне шт 1 20 20

363 вішалки с.Мирне шт 2 40 80

364 колонки компютерні с.Мирне шт 4 36 144

365 колонка газова с.Мирне шт 1 348 348

366 занавіс-тюль с.Мирне шт 2 50 100

367 ламбрикен с.Мирне шт 1 100 100

368 телевизор с.Мирне шт 1 400 400

369 меблевий комплект: каб.голов с.Мирне шт 1 600 600

370 шафа для одягу
371 шафа книжкова
372 шафа кутова висока
373 шафа кутова маленька

374 меблевий комплект: приймальня с.Мирне шт 1 600 600

375 шафа для одягу
376 шафа книжкова
377 шафа-секретер 
378 шафа кутова висока
379 шафа кутова маленька

380 стілець ИЗО с.Мирне шт 6 216 1296

381 бензопилка 
БригадирPrjfesional c.Мирне шт 1 998.17 998.17

382 тюнер телевізійний с.Мирне шт 1 630 630
19



383 подовжувач с.Мирне шт 2 40 80

384 сигналізатор газу с.Мирне шт 1 504 504

385 герб печатка с.Мирне шт 1 480 480

386 УПС Eaton cМирне шт 2 2015 4030.00

387 стільці мякі с.Мирн
е шт 14 241.64 3383.00

388 рах.1514   17155.17
389 талони (бензин А92) л 65 22.62 1470.00
390 рах.1812
391 флешка с.Мирне шт 4 113.75 455
392 фільтр мереживний с.Мирне шт 1 40.00 40

393 комплект кабелів 
мереживних

с.Мирне шт 4 25.00 100

394 подушка штемпельна с.Мирне шт 1 50.00 50
395 вазони для квітів с.Мирне шт 5 35.20 176

396 кгниги погосподарськіА-3 с.Мирне шт 16 170.00 2720

397 книги погосподарські А4 с.Мирне шт 10 80.00 800

398 ножиці с.Мирне шт 1 24.00 24
399 степлер с.Мирне шт 2 31.00 62

400 штамп"зар.за адрес.місце 
прож"

с.Мирне шт 3 220.00 660

401 будинкові книги с.Мирне шт 2 100.00 200

402 штамп"згідно з 
оригіналом"

с.Мирне шт 1 160.00 160

403 бланки протокол. про 
адмін.порушення

с.Мирне шт 30 2.00 60

404 бланки постанови про 
наклад адмін.

с.Мирне шт 30 2.00 60



405 лопата штикова с.Мирне шт 1 80.00 80
406 лопата совкова с.Мирне шт 1 80.00 80
407 бланки квит.самооблож. с.Мирне шт 200 0.55 110
408 5837 79613
409 ПКД кап.рем.д/с КАЗКА шт 1 380031.88 380031.88
410 ПКД захист від підтоплення шт 1 10223.74 10223.74

Разом 390255.62
20

13423814.87
411 Будівля я\с "Буратіно" 10300021 1964 рах.1013 шт. 1 437847.00 437847 57893
412 Будівля складу я\с 10300022 1966 шт. 1 2311.00 2311 2311
413 Огорожа я\с "Буратіно 10300060 2019 шт. 1 341132.00 341132 34057
414 Хол "Атлант" 10400001 2007 рах.1014 шт. 1 1518.00 1518 1518
415 Ел.плита 10400011 2001 шт. 1 5120.00 5120 4498
416 Холод. "Норд" 10400013 2002 шт. 1 1459.00 1459 1459
417 Прал.маш."Самсунг" 10400022 2010 шт. 1 2950.00 2950 1656
418 Ноутбук "ASUS" 10400032 2012 шт. 1 4020.00 4020 2814
419 Прінтер МФУ 10400035 2013 шт. 1 1655.00 1655 812
420 Бойлер "Round" 10400038 2007 шт. 1 3000.00 3000 3000
421 Мороз.кам "Snaige" 10400041 2015 шт. 1 7750.00 7750 7750
422 Ел плита"Hansa" 10400043 2016 шт. 1 9360.00 9360 1965
423 Модем до газ.лічил. 101400044 2018 шт. 1 6500.00 6500 910
424 К-т мебл. Ігрова кімн. 101630005 2017 рах1016 шт. 1 13628.00 13628 2862
425 Котел "Рівнотерм" 10400019 2005 шт. 1 1868.00 1868 1868
426 Компл.мебл.учб.кімн 101630004 2001 рах1016 шт. 1 21149.00 21149 4440
427 Холод. "Sneige" 10400028 2001 шт. 1 3990.00 3990 3990
428 Витяжка з нерж.сталі 101480046 2019 шт. 1 7725.00 7725 571
429 Дит.майданчик 2015 рах1014 шт. 1 0.00
430 гірка шт. 16000 800
431  кругла шт. 23000 1150
432 гойдалка на 2 місця шт. 9000 450
433 пісочниця         шт. 1850 92
434 922832 136866
435 Огорожа 1030000 1968 с.Мирне шт. 1 335715.00 335715 50667
436 Будів.я\с "Сонечко" 10300053 2018 с.Мирне шт. 1 57146.00 57146 33572
437 Холод."Стінол" 10400003 2005 1014 с.Мирне шт. 1 1673.00 1673 1673
438 Модем до газ.ліч. 101420045 2019 с.Мирне шт. 1 6500.00 6500 910



439 Холод."Снайге" 10400010 2012 с.Мирне шт. 1 1990.00 1990 1608
440 Газ.пл."Ханса" 10400012 2007 с.Мирне шт. 1 2005.00 2005 1290
441 Газ.пл."Ханса" 10400014 2007 с.Мирне шт. 1 2005.00 2005 1290
442 Комп.портотивн. 10400017 2003 с.Мирне шт. 1 5071.00 5071 5071
443 Кот.газ."Рівнотерм" 10400018 2007 с.Мирне шт. 1 1868.00 1868 131
444 Кот.газ."Рівнотерм-32" 101480047 2019 с.Мирне шт. 1 12600.00 12600 882
445 Прал.маш. "LC" 10400021 2010 с.Мирне шт. 1 4870.00 4870 2728
446 Телевіз."Рейнфорд" 10400027 2010 с.Мирне шт. 1 1240.00 1240 605 21
447 Холод."SNEIGE" 10400029 2012 с.Мирне шт. 1 3990.00 3990 1954
448 Пилос."SAMSUNC" 10400033 2012 с.Мирне шт. 1 1248.00 1248 609
449 Бойлер 100л 10400039 2015 с.Мирне шт. 1 3000.00 3000 3000
450 Ел.мяс."Зельмер" 10400040 2015 с.Мирне шт. 1 3000.00 3000 3000
451 Ст.меб"Вікторія" 101630001 2017 1016 с.Мирне шт. 1 3031.00 3031 2753
452 Меблі-комплект 101630003 2017 1016 с.Мирне шт. 1 40400.00 40400 8484
453 Кмпл. Мебл.спальн. 101330006 2018 1016 с.Мирне шт. 1 39701.00 39701 8337
454 527053 128564
455 Будівля ДНЗ "Ромашка" 10130005 1970 шт. 1 604876.00 604876 112492
456 Топочна ДНЗ "Ромашка" 10130071 2014 шт. 1 75000.00 75000 22500
457 Огорожа д\с 1013 2018 шт. 1 241826.00 241826 24182
458 Плита ел."Hansa" 10400042 рах1014 2012 шт. 1 13783.00 13783 2895
459 Ел.плита "Векко" 10400016 2006 шт. 1 1888.00 1888 1888
460 Покриття коврове 10400023 2010 шт. 1 1200.00 1200 672
461 Холодильник "Атлант" 10400024 2015 шт. 1 4530.00 4530 1715
462 Пральна маш. "Bosch" 10400025 2012 шт. 1 4960.00 4960 2429
463 Холодильник"Midea" 10400026 2015 шт. 1 1980.00 1980 973
464 Холодильн. "Indesit" 10400030 2014 шт. 1 3942.00 3942 1932
465 Ноутбук "ASUS " 10400031 2012 шт. 1 4020.00 4020 2814
466 Витяжка побутова 10400037 2015 шт. 1 1100.00 1100 609
467 Електро нагрівач 10400035\36 2013 шт. 2 1881.00 3762 1841
468 Котел  КТО  6,63 10400034 2010 шт. 1 26571.00 26571 13020
469 Комплект меблів 1016 рах1016 2017 шт. 1 11491.00 11491 2412
470 Комплект мебл.ігров.кімн. 1016 рах1016 2017 шт. 1 13374.00 13374 2808

1014303 195182
471 Простині шт. 78 19.65 1533
472 Наволочки шт. 78 14.22 1109
473 Підодіяльники шт. 78 36.64 2858
474 Покривала шт. 22 8.18 180
475 Одіяло шерстяне шт. 46 18.91 870



476 Одіяло дитяче шт. 59 54.22 3199
477 Подушки шт. 72 3.51 253
478 Матраци шт. 78 1089.49 84980
479 Халати шт. 4 50.50 202
480 Фартуки поварські шт. 5 30.00 150
481 Чепчик шт. 1 35.00 35
482 Кост.(Куртка,штани) шт. 1 140.00 140 22
483 Постіл.білизна набір 55 195.00 10725
484 Рушники шт. 247 24.01 5930
485 Костюми шт. 1 10.00 0
486 "Лисички" шт. 1 10.00 10
487 "Діда Мороза" шт. 2 175.5 351
488 "Снігурки" шт. 1 10 10
489 "Кіт у чоботях" шт. 2 9 18
490 "Собачки" шт. 1 8 8
491 "Вовк" шт. 2 9 18
492 "Білочки" шт. 1 6 6
493 "Ромашки" шт. 5 3.4 17
494 "Лев" шт. 2 8.5 17
495 "Півника" шт. 2 15 30
496 "Внучки" шт. 2 13 26
497 "Курочки" шт. 2 14 28
498 "Клоуна" шт. 2 17.5 35
499 "Бабусі" шт. 2 17 34
500 "Мишки" шт. 1 35 35
501 "Дрозда" шт. 1 8 8
502 "Дідуся" шт. 1 15 15
503 "Російський костюм" шт. 4 10 40
504 Театр "Їжачок" шт. 1 25 25
505 "Мавпочки" шт. 1 25 25
506 "Зебри" шт. 1 25 25
507 "Ведмідь" шт. 1 25 25
508 "Порося" шт. 1 25 25
509 "Тигр" шт. 1 25 25
510 "Лев " шт. 1 25 25
511 "Білочка" шт. 1 25 25

113070
512 Простині шт. 125 11.0176 1377.2
513 Наволочки шт. 119 5.714285714 680



514 Підодіяльники шт. 132 20.78787879 2744
515 Покривала шт. 28 14.71428571 412
516 Одіяла шерстяні шт. 23 11.91304348 274
517 Одіяла байкові шт. 19 7.421052632 141
518 Подушки шт. 44 9.187727273 404.26 23
519 Халати шт. 21 54.71428571 1149
520 Фартухи шт. 15 54.2 813
521 Матраци шт. 55 19.34545455 1064
522 Рушники шт. 107 5.504672897 589
523 Костюм" Діда Мороза" шт. 1 33 33
524 Костюм"Ведмедя" шт. 1 10 10

9690.46
525 Простині шт. 73 14.77 1078
526 Наволочки шт. 87 9.01 784
527 Підодіяльники шт. 58 25.34 1470
528 Покривала шт. 48 62.79 3014
529 Одіяла  байкові шт. 37 50.00 1850
530 Одіяла синтепон. шт. 45 47.86 2153.5
531 Одіяло п\ш шт. 7 11.14 78
532 Подушки шт. 40 29.40 1175.94
533 Матраци шт. 46 186.15 8563
534 Халати медичні шт. 4 89.50 358
535 Фартихи дитячі шт. 2 3.50 7
536 Косинка шт. 3 11.67 35
537 Фартухи робочі шт. 3 60.00 180
538 Набір поварський шт. 1 70.00 70
539 К-т пост.дит.білизни набір 67 172.37 11549
540 Рушники шт. 125 13.74 1717

РАХ.1113 34082.44
541 Акваріум шт. 1 150.00 150
542 Башня для лаз. шт. 1 20.00 20
543 Вішалки шт. 2 31.45 62.9
544 Дошка гладильна шт. 1 42.00 42
545 Газовий балон шт. 1 19.00 19
546 Карнизи шт. 30 16.33 490
547 Люстра шт. 1 179.00 179



548 Піаніно шт. 1 560.00 560
549 Ванна шт. 1 70.00 70
550 Калькулятор шт. 2 144.50 289
551 Швейна машинка шт. 1 60.00 60 24
552 Кроватка дит.дер. шт. 2 18.00 36
553 Тумба -кровать шт. 10 812.10 8121
554 Кров. 2-ух ярус. шт. 11 659.09 7250
555 Шкафи різні шт. 14 64.14 898
556 Шкаф д\верхн.од.яс.гр шт. 1 200.00 200
557 Шкаф для інвент. шт. 1 700.00 700
558 Дошка класна шт. 1 1500.00 1500
559 Мясорубка шт. 2 41.00 82
560 Ел.мяс."Zelmer" шт. 1 2300.00 2300
561 Цветочек шт. 1 100.00 100
562 Турнік шт. 1 290.00 290
563 Горка -чародійка шт. 1 320.00 320
564 Карусель велика шт. 1 200.00 200
565 Вентилятор шт. 1 90.00 90
566 Пано шт. 2 62.50 125
567 Стелаж для іграш. шт. 1 1470.00 1470
568 Стелаж метал. Кух. шт. 2 534.50 1069
569 Килими шт. 5 169.20 846
570 Килим.покриття шт. 2 34.50 69
571 Килим покр.(бать) шт. 17.5 48.00 840
572 Килим.доріжка б. шт. 2 175.00 350
573 Палас шт. 2 550.00 1100
574 Портьєри шт. 4 13.00 52
575 Скатерка шт. 1 9.00 9
576 Занав.вікон шт. 6 81.67 490
577 Занав.1,2*1 шт. 7 5.00 35
578 Сейф шт. 1 70.00 70
579 Скамейки шт. 7 11.43 80
580 Стойка шт. 2 8.50 17
581 Стіл кух. шт. 1 65.00 65
582 Стіл канцел. шт. 1 30.00 30
583 Стіл письмов. шт. 1 90.00 90
584 Стіл кух.раздел. шт. 2 55.00 110
585 Стіл кух розкладн.б шт. 1 200.00 200
586 Столики 6-кут. шт. 3 214.17 642.5



587 Табуретки б. шт. 4 50.00 200
588 Стульч.дит. Яс.гр шт. 21 29.90 628 25
589 Стульч.дит.ст.гр шт. 29 19.31 560
590 Стулья шт. 5 9.40 47
591 Таганок газ.3камф шт. 1 53.00 53
592 Телефон шт. 1 161.00 161
593 Витяжка "Турбо" шт. 1 290.00 290
594 Міксер "Скарлет" шт. 1 75.00 75
595 Тачка д\сміття   б. шт. 1 700.00 700
596 Пилесос "Delfa" шт. 1 238.00 238
597 Пилосос "ELENBER шт. 1 1200.00 1200
598 Вим.тиску п\а шт. 1 196.40 196.4
599 Ялинка  штучна шт. 1 550.00 550
600 Верхівка д\ялинк. шт. 1 29.99 29.99
601 Прикраси-трясуч. шт. 8 5.75 45.96
602 Банер "З Нов.рок" шт. 1 19.65 19.65
603 Занав.з ламбрик. шт. 3 120.00 360
604 Штори з ламбрик. шт. 1 280.00 280
605 Ламбрикени шт. 8 87.50 700
606 Фонтан з підсвітк. шт. 1 250.00 250
607 Печатка 40мм. шт. 1 400.00 400
608 Штамп 60*40 шт. 1 300.00 300
609 Альтанки шт. 2 1500.00 3000
610 Калькул."СITIZEN" шт. 1 325.00 325
611 Муз.центр"Прем. шт. 1 2000.00 2000
612 Муз центр Philps шт. 1 3600.00 3600
613 Вогнегасник шт. 6 192.68 1156.08
614 Кронштейн шт. 6 50.00 300
615 Лом пожежн. шт. 4 73.23 292.9
616 Лопата штикова шт. 3 65.00 195
617 Багор пожежн. шт. 5 70.50 352.5
618 Сокира шт. 1 187.50 187.5
619 Відро пожежне шт. 4 52.50 210
620 Кошма пожеж. шт. 1 191.75 191.75
621 Щит пожежн мет. шт. 1 300.00 300
622 Килим.гумов.д\ел шт. 1 200.00 200
623 Рукав.діелектр. шт. 1 270.00 270
624 Схема путей евак. шт. 1 340.00 340
625 Памятка"Осн.дії." шт. 1 37.00 37 26



626 Стенд "Прав.пож.бе шт. 1 860.00 860
627 Знаки шт. 1 89.00 89
628 Ящик для піску шт. 20 43.75 875

1
рах1113 Сонечко 53854.13

629 Ванна велика шт. 1 36.00 36
630 Вішалки  різні шт. 18 8.78 158
631 Калькулятор шт. 3 132.33 397
632 Ялинка пласмас. шт. 3 30.00 90
633 Ялинка "Клеопатра" шт. 1 899.99 899.99
634 Карнизи шт. 33 22.64 747
635 Кушетка шт. 1 15.00 15
636 Люстра-підвіс шт. 8 9.00 72
637 Люстри шт. 10 65.50 655
638 Світильн.плафони шт. 6 6.47 38.8
639 Жалюзі шт. 1 75.00 75
640 Машинка швейна шт. 1 62.00 62
641 Ел.чайник шт. 1 150.00 150
642 Кроватки дерев. шт. 16 5.63 90
643 Кроватки дерев. шт. 3 10.00 30
644 Кров.2-ух місні шт. 4 156.50 626
645 Кров.3-х місні шт. 2 182.00 364
646 Бесідка дерев.відкр шт. 3 700.00 2100
647 Вогнегасник ВП-2 шт. 10 147.90 1479
648 Вогнегасник ВВК1,4 шт. 3 122.50 367.5
649 Багор шт. 2 52.50 105
650 Лом шт. 2 73.75 147.5
651 Музикальн.центр шт. 1 600.00 600
652 Магніт."Samsung" шт. 1 400.00 400
653 Баян "Креміне" шт. 1 120.00 120
654 Піаніно "Україна" шт. 1 500.00 500
655 Сейф шт. 1 115.00 115 27



656 Трильяж шт. 1 115.00 115
657 Стул "Изо" шт. 6 311.67 1870
658 Кресло шт. 2 595.00 1190
659 Пилосос"Еленберг" шт. 1 1200.00 1200
660 Пилосос "Alpari" шт. 1 158.00 158
661 Пилос."Електролюк шт. 1 799.17 799.17
662 Газ.кол. "Ніва" шт. 1 625.00 625
663 Бойлер"Атлантік" шт. 1 2950.00 2950
664 DVD "ВВК"(бат) шт. 1 200.00 200
665 Кейс для компютер. шт. 1 176.67 176.67
666 Шкафи різні шт. 7 73.29 513
667 Шкаф саморобн. шт. 1 100.00 100
668 Шкаф-стелаж самор шт. 1 100.00 100
669 Шкафи д дит.одежі шт. 8 450.00 3600
670 Дит.стінка 5 елем. шт. 2 1670.00 3340
671 Шкаф-полочка шт. 2 20.00 40
672 Портьєри-штори шт. 28 34.82 975
673 Тюль капронова шт. 48.5 64.23 3115
674 Килим шт. 4 236.25 945
675 Килим 2,5*5 шт. 2 475.00 950
676 Килим 2,2*3,1 шт. 1 360.00 360
677 Доріжка коврова шт. 1.7 208.24 354
678 Доріжка коврова шт. 4 66.00 264
679 Доріжка 1,8 шт. 1 450.00 450
680 Печатка 40мм шт. 1 400.00 400
681 Штамп 60*40 шт. 1 300.00 300
682 Столи різні шт. 14 26.21 367
683 Столи дит. 6-місні шт. 11 187.95 2067.5
684 Стільці  яс. шт. 25 70.00 1750
685 Стільці сад. шт. 50 55.00 2750 28
686 Накидки на  стІльці б. шт. 16 40.00 640



687 Стіл письм.1-тумб шт. 1 489.17 489.17
688 Стіл письм.2-тумб шт. 1 690.00 690
689 Стільці різні шт. 8 31.00 248
690 Стільці табуретки шт. 3 4.75 14.25
691 Скамейки різні шт. 12 15.17 182
692 Стіл нерж. проф-ий шт. 1 1630.00 1630
693 Парова праска"Аврора" шт. 1 300.00 300
694 Дошка класна перен. шт. 1 130.00 130
695 Прінтер Laser Jet Pro MFP шт. 1.00 3000.00 3000
696 Бензокосилка шт. 1 1500.00 1500
697 Кронштейн до ВП-2 шт. 10 46.40 464
698 Кронштейн до  (ВВК-1,4)ОУ-2 шт. 3 50.00 150
699 Кошма пожежна 1 шарова шт. 1 191.75 191.75
700 Килимок гумов д\ел. шт. 10 200.00 2000
701 Боти діелектр. шт. 1 550.00 550
702 Знаки пожежної безпеки шт. 31 6.98 216.5
703 Лопата штикова шт. 1 80.00 80
704 Відро пожежне шт. 2 85.00 170
705 Сокира шт. 1 187.50 187.5
706 Багор пожежний шт. 1 95.00 95
707 Стенд " Дітям про пожежн" шт. 1 830.00 830
708 Журнал обліку вогнегасн. шт. 1 29.50 29.5
709 Інстр. з пожежн безпеки шт. 1 23.75 23.75
710 Пам'ятка "Палити заборонено" шт. 6 20.00 120
711 Мороз.ларь"Прайм" шт. 1 5999.00 5999
712 Куби деревяні шт. 4 25 100
713 Магнітна дошка шт. 1 15 15

62509.55
РАХ.1113

714 Жалюзі  вертикальн шт. 1 1600.00 1600
715 Карнизи шт. 26 69.58 1809.18
716 Бойлер шт. 2 500.00 1000 29



717 Розшир.бачок шт. 1 500.00 500
718 Кроватки деревяні шт. 18 490.56 8830
719 Ліжко дит.2-пов. шт. 12 2490.00 29880
720 Пилосос "Дельфа" шт. 1 1200.00 1200
721 Телевіз."SAMSUNG" шт. 1 909.00 909
722 Ел.мясорубка шт. 1 4000.00 4000
723 Ел.ліч.3-фазн. шт. 1 333.00 333
724 Сейф шт. 1 20.00 20
725 Табуретки шт. 6 116.67 700
726 Скамейка для розд. шт. 4 187.50 750
727 Стільці  тверді шт. 2 7.00 14
728 Стульч.дитячі шт. 58 195.11 11316.6
729 Столи різні шт. 13 100.69 1309
730 Столи 2-м. парти шт. 22 463.45 10196
731 Мікрохвильова піч шт. 1 1000.00 1000
732 Шкаф для посуду шт. 3 1911.33 5734
733 Шкаф для іграшок шт. 3 957.33 2872
734 Шкаф для пособ. шт. 2 1352.50 2705
735 Шафа для горщик. шт. 1 1500.00 1500
736 Ксерокс "Експрес" шт. 1 2950.00 2950
737 Тумба шт. 1 365.00 365
738 Калькулятор шт. 1 120.00 120
739 Тюль капронова шт. 23 547.13 12584
740 Доріжка шт. 19 38.95 740
741 Килими шт. 4 304.00 1216
742 Вішалки д рушник. шт. 8 237.25 1898
743 Люстри шт. 1 69.00 69
744 Полки різні шт. 1 9.00 9
745 Печатка шт. 1 300.00 300
746 Штамп шт. 1 400.00 400
747 Турнік шт. 1 290.00 290
748 Витяжка декорат шт. 1 2800.00 2800
749 Кресло офісне шт. 1 1600.00 1600
750 Камін масляний шт. 1 300.00 300
751 Зонтик сонячний шт. 1 150.00 150
752 Драбина дер.велик шт. 1 250.00 250

Ігр.зони 30
752 "Гараж" шт. 1 500.00 500
753 "Аптека" шт. 1 400.00 400



754 "Перукарня" шт. 1 350.00 350
755 "Магазин" шт. 1 500.00 500
756 "Куточок природи" шт. 1 750.00 750
757 Шафа для папок шт. 1 1298.00 1298
758 Стіл письмовий шт. 1 920.00 920
759 Стілець шт. 1 300.00 300
760 Стіл кухоний шт. 2 880.00 1760
761 Шафа для роздяган шт. 9 1450.00 13050
762 Доріжка   шт. шт. 3 3515.00 10545
763 Шкільна дошка шт. 2 640.25 1280.5
764 Пилесос "Керхер" шт. 1 5999.00 5999
765 Турбонасадка шт. 1 2230.00 2230
766 Фільтр мішок шт. 2 810.00 1620
767 Гімнастична стінка шт. 1 500.00 500
768 Ялинка пласмас. шт. 1 300.00 300
769 Колонка шт. 1 500.00 500
770 Пожтехніка шт. 0 0
771 Вогнегасники шт. 6 306.11 1836.67
772 Кронштейн шт. 4 50.00 200
773 Килим гумовий шт. 2 200.00 400
774 Щит пожежн.мет.відкр. шт. 1 300.00 300
775 Лом пожежний шт. 3 80.00 240
776 Багор пожежний шт. 3 82.50 247.5
777 Лопата штикова шт. 2 90.00 180
778 Сокира шт. 2 187.50 375
779 Відро пожежне шт. 6 66.67 400
780 Кошма пож.1-шарова шт. 2 191.75 383.5
781 Знаки пожежн.безпеки шт. 11 6.55 72
782 Боти діелектричні шт. 1 550.00 550
783 Інструкція з пож.безпеки шт. 1 23.75 23.75
784 Ящик для піску шт. 1 900.00 900

рах.1512 163129.7
ДНЗ я\с  "Буратіно" рах.1812

785 Берізки шт. 2 2.00 4 31
Віси шт. 3             50.00 150
Ваза для квітів шт. 1             2.00 2
Діск "Здоров'я" шт. 1             136.12 136.12



Дуршлаг шт. 2             19.00 38
Кастрюлі шт. 9             90.56 815
Картоплемялка шт. 1             14.00 14
Дошка нарізна шт. 8             21.63 173
Молоток відбивн. шт. 1             8.50 8.5
Шумовка шт. 1             1.00 1
Тертка шт. 1             110.00 110
Чайний сервіз шт. 1             20.00 20

786 Сито шт. 1             74.00 74
787 Чашки шт. 45           13.24 596
788 Ковш нержав. шт. 2             37.50 75
789 Ковш пласмасов. шт. 1             9.00 9
790 Ложечки чайні шт. 8             0.28 2.25
791 Вилки столові шт. 18           0.67 12
792 Ложки десертні шт. 20           0.50 10
793 Ложки столові шт. 34           2.76 94
794 Миски різні шт. 10           20.53 205.29
795 Ножі шт. 10           7.68 76.75
796 Полоник шт. 2             1.50 3
797 Сковорода шт. 2             249.00 498
798 Казан шт. 4             98.00 392
799 Тарілки глибокі шт. 50           18.84 942
800 Тарілки мілкі шт. 48           14.08 676
801 Лопатка кух.з прор. шт. 2             29.50 59
802 Сушилка з тацею шт. 4             63.90 255.6
803 Совок для сип.тов. шт. 2             3.84 7.68
804 Миска глиб. Мет. шт. 6             9.56 57.34
805 Чайник зі свистк. шт. 1             33.90 33.9
806 Неслизький піднос шт. 2             27.90 55.8
807 Сервіз -чашки шт. 1             150.00 150
808 Коробки карт. шт. 13           1.00 13
809 Драбина  спорт. шт. 2             15.00 30
810 Черепаха спорт. шт. 1             20.00 20
811 Місток спорт. шт. 1             20.00 20 32
812 Молоток шт. 1             1.00 1
813 Ножниці шт. 1             1.00 1
814 Полка туалетна шт. 2             8.00 16
815 Зеркало шт. 2             90.00 180
816 Праска шт. 1             485.00 485



817 Корзина для білизн. шт. 1             59.40 59.4
818 Полотенечники шт. 4             19.75 79
819 Полочки шт. 2             13.00 26
820 Підставка дпя прек шт. 1             58.00 58
821 Відра шт. 9             16.21 145.92
822 Горшки для квітів шт. 30           2.39 71.78
823 Підставка для квітів шт. 3             53.33 160
824 Таз шт. 5             10.60 52.99
825 Урна шт. 1             1.00 1
826 Коврик резинов. шт. 4             65.00 260
827 Вішалка металева шт. 2             17.90 35.8
828 Часи настінні шт. 1             15.00 15
829 Подовжувач шт. 3 8.33 25                 
830 Лопата совк.штик. шт. 2             3.00 6                   
831 Топор шт. 1             23.00 23                 
832 Мишка компьют. шт. 1             170.00 170               
833 Килим Мишки бух шт. 1             72.95 72.95            
834 Мал.ігр.зона"Літак" шт. 1             100.00 100.00          
835 Демонстрац матеріал шт. 10           21.99 219.90          
836 Література шт. 20           22.06 441.16          
837 Довідник керівника шт. 1             14.00 14.00            
838 Плакат "Розвит.мовлен." шт. 1             150.00 150.00          
839 Підставка для ручок шт. 1             24.00 24.00            
840 Меню шт. 2             50.00 100.00          
841 з днем народж. шт. 1             50.00 50.00            
842 для ліпки шт. 2             100.00 200.00          
843 в нашому садку шт. 1             70.00 70.00            
844 Папка з перегор шт. 1             50.69 50.69            
845 Кошик для паперу шт. 1             13.29 13.29            
846 Мет.Для вас батьки шт. 1             100.00 100.00          
847 Лоток збірн. вертик шт. 4             12.29 49.16            
848 Госп.тов.Совок-мітла шт. 2             54.90 109.80          33
849 Граблі шт. 1             3.00 3.00              
850 Шланг шт. 50           8.50 425.00          
851 Тройнік шт. 3             16.33 49.00            
852 Поливачка кругла шт. 1             7.48 7.48              
853 Іграшки :
854 Ляльки різні шт. 9             13.67 123               



855 М'ячі шт. 3             3.33 10                 
856 Мозаїка набір шт. 4             37.45 150               
857 Машинка в асортим. шт. 4             49.95 200               
858 Мега парк з дорог. шт. 1             199.00 199               
859 Набір посуду шт. 4             11.90 48                 
860 Абека -Розмовляє шт. 1             85.90 86                 
861 Мої перші літери шт. 1             16.00 16                 
862 Геометричні форми шт. 1             13.90 14                 
863 Кольори шт. 1             13.90 14                 
864 "Що до чого" шт. 1             13.90 14                 
865 Кухон набір шт. 2             238.00 476               
866 Для привив праці шт. 1             240.00 240               
867 Посудка дитяча шт. 1             30.00 30                 
868 Перукарський набір шт. 1             20.00 20                 
858 Ляльки в асортименті шт. 2             59.90 120               
859 Катер шт. 1             14.00 14                 
860 Будинок розвитку шт. 2             36.90 74                 
861 Кеглі у спец.упаков. шт. 2             39.90 80                 
862 Пароходик шт. 1             5.50 6                   
863 Ігр пласм."Кухня" шт. 1             7.48 7                   
864 Конструктор "Макс-3" шт. 2             19.90 40                 
865 Куб."Розумний малюк" шт. 2             9.90 20                 
866 Піраміда "Пасочки" шт. 5             6.90 35                 
867 Автомобіль "Basis"  в асорт. шт. 1             23.00 23                 
868 Лійка "Слоненя" шт. 2             7.49 15                 
869 Бубен шт. 1             12.00 12                 
870 Піраміда шт. 1             26.00 26                 
871 Абетка -пазли шт. 2             15.00 30                 34
872 Магнітна азбука шт. 2             25.00 50                 
873 Максі-пазли шт. 2             10.00 20                 
874 Супер-лото Азбука шт. 2             20.00 40                 
875 "Твістер" шт. 2             8.00 16                 
876 Машинка з м'ячем шт. 1             20.00 20                 



877 Набір "Лікарня" шт. 1             70.00 70                 
878 Набір "Кухня" шт. 1             70.00 70                 
879 Синтезатор шт. 1             200.00 200               
880 Книги дитячі шт. 20           15.00 300               

12,885.80     
1812рах."Малоцінні  та швидкозношувальні предмети"

881 Аптечка шт. 2 4.00 8
882 Вареничниця шт. 1 3.00 3
883 Відра різні шт. 23 14.74 339
884 Вішалки для рушн. шт. 1 33.00 33
885 Горка маленька шт. 2 23.50 47
886 Горка велика шт. 1 70.00 70
887 Козел декорат. шт. 2 2.50 5
888 Дуршлаг шт. 1 21.00 21
889 Дзеркало шт. 7 37.00 259
890 Кастр.різні шт. 18 23.11 416
891 Картоплемялка шт. 1 1.00 1
892 Вилка гастроном. шт. 1 1.00 1
893 Чашки шт. 71 8.70 618
894 Ложки шт. 76 2.81 213.5
895 Ложки розливні шт. 2 20.00 40
896 Вилки столові шт. 17 1.00 17
897 Миски різні шт. 39 19.38 756
898 Ножі шт. 8 7.56 60.45
899 Черпак шт. 1 5.00 5
900 Чайник шт. 3 153.67 461
901 Шинковка шт. 1 3.30 3.3
902 Підноси\разноси шт. 5 4.00 20
903 Сковорідка шт. 1 280.00 280
904 Тарілосушилка шт. 6 11.00 66
905 Лопата снігова шт. 1 200.00 200 35
906 Набор-совок шт. 1 42.00 42
907 Набор:совок,мітла шт. 1 213.00 213
908 Дошка ребриста шт. 4 7.00 28
909 Дошка накладна шт. 2 7.50 15
910 Тертка шт. 1 16.00 16
911 Дошка нарізна шт. 12 12.00 144
912 Тарілки мілкі шт. 70 9.64 675



913 Тарілки п\п шт. 78 11.69 912
914 Соусник шт. 1 11.00 11
915 Стопки маленькі шт. 10 0.78 7.8
916 Корзини д\паперу шт. 7 13.71 96
917 Кувшин декоративн. шт. 5 11.60 58
918 Коробки картонаж. шт. 20 1.00 20
919 "Одісей" сп.компл. шт. 1 91.00 91
920 "Румба" шт. 2 3.00 6
921 Віси різні шт. 2 426.00 852
922 Ялинк.кульки шт. 12 4.17 49.98
923 Ялинк.прикраси шт. 20 11.50 230
924 Драбини різні шт. 7 32.29 226
925 Нічні вази шт. 13 1.00 13
926 Макет  машини шт. 2 18.00 36
927 Полички різні шт. 12 8.75 105
928 Тарілки сувен. шт. 4 1.00 4
929 Трикутник музик. шт. 2 1.00 2
930 Тачка шт. 1 119.70 119.7
931 Шкатулка декорат. шт. 1 5.00 5
932 Картини шт. 4 10.00 40
933 Прапор України шт. 1 90.00 90
934 Вазони шт. 6 5.67 34
935 Мішки для білизни шт. 4 5.00 20
936 Література шт. 20 17.80 356
937 Совок шт. 4 4.125 16.5
938 Таз п\етилен. шт. 5 4.4 22
939 Футляр для печатки шт. 1 27 27
940 Ракети шт. 2 20 40
941 Літак шт. 2 50 100
942 Стойка для стрибк. шт. 2 8.5 17 36
943 Спорт інв.М'ячі шт. 5 30 150
944 Гімнаст.палки шт. 3 110 330
945 Швабри шт. 4 15 60
946 Держ.для туал.бум шт. 2 12 24
947 Разнос металев. шт. 1 25 25
948 Електр.ваги шт. 1 280 280
949 Штори шт. 17 42.35 720
950 Карнизи шт. 7 50.00 350
951 Швабри шт. 3 5.00 15



952 Нічні вази шт. 9 5.00 45
953 Щітки для полу шт. 5 20.00 100
954 Корзина плетена шт. 1 20.00 20
955 Чайник скляний шт. 1 50.00 50
956 Графин скляний шт. 2 20.00 40
957 Ваза для квітів шт. 3 10.00 30
958 Тюль шт. 3 466.67 1400
959 Кастрюля шт. 1 340.00 340
960 Чайник шт. 1 245.00 245
961 Казан алюм. шт. 2 16 32
962 Тарілкі  мілкі шт. 4 12 48
963 Тюлеві занав. шт. 3 45 135
964 Іграшки:
965 Ляльки різні шт. 10 13.1 131
966 Маракас шт. 1 4 4
967 Посуд дитяч в компл. шт. 1 100 100
968 Набір ляльок театр. шт. 20 6.5 130
969 Собака велика шт. 2 30 60
970 Конструкт.дит.вел. шт. 1 40 40
971 Піраміда дит. шт. 2 15 30
972 Набір посуду шт. 1 20 20
973 Коляска дитяча шт. 3 30 90
974 Машинка дит. шт. 1 60 60
975 Кубики будівельні шт. 1 15 15
976 Книжки Казки різні шт. 10 10 100
977 Набір "Кухня" шт. 1 70 70
978 Набір "Вмілий лікар" 1 70 70

37
рах.1512 14042.23

1812 рахМалоцінні швидкозношувальні  предмети
ДНЗ   "РОМАШКА"

979 Відро пласм. шт. 5 21.00 105
980 Вішалки різні шт. 2 3.00 6
981 Вилки нержав. шт. 5 3.00 15
982 Ложки нержав. шт. 54 3.52 190
983 Дошка разделочна шт. 9 37.89 341
984 Ложка розливна шт. 1 2.00 2
985 Ложка дерев'яна шт. 1 3.00 3



986 Дуршлаг шт. 1 20.00 20
987 Ковш емальован. шт. 2 18.00 36
988 Товкушка шт. 1 5.60 5.6
989 Чайник емальован шт. 1 21.00 21
990 Ложка для підливи шт. 1 18.00 18
991 Ніж -пилка шт. 1 11.00 11
992 Кастрюлі різні шт. 18 70.89 1276
993 Миски різні шт. 28 24.07 674
994 Ножі шт. 6 30.33 182
995 Половники шт. 4 11.00 44
996 Сковорідка шт. 2 21.00 42
997 Фруктовниця шт. 1 2.40 2.4
998 Чашки шт. 45 5.49 247
999 Кухон .набір шт. 1 40.00 40

1000 Черпак шт. 1 3.00 3
1001 Тарілки мілкі шт. 39 0.95 37
1002 Тарілки п\п шт. 41 7.27 298
1003 Тарілосушилки шт. 5 60.20 301
1004 Рознос шт. 3 31.50 94.5
1005 Казан 5-літр. шт. 2 87.50 175
1006 Ложка з ручкою шт. 2 20.00 40
1007 Швабра шт. 4 22.50 90
1008 Балон газовий шт. 1 15.60 15.6
1009 Подовжувач шт. 2 75.90 151.8
1010 Коврик резин. шт. 3 1.00 3
1011 Таз п\етилен.,оцин шт. 2 6.50 13
1012 Драбини різні шт. 2 89.00 178 38
1013 Методметр шт. 1 17.00 17
1014 Ножниці шт. 3 6.00 18
1015 Совок шт. 5 7.40 37
1016 Корзина д\сміття шт. 1 5.50 5.5
1017 Ваги шт. 1 107.00 107
1018 Ваги наст.цифербл шт. 1 700.00 700
1019 Лопата снігова шт. 1 120.00 120
1020 Нічні вази шт. 15 18.00 270
1021 Часи шт. 2 65.00 130
1022 "Цветочек" спорт. шт. 1 100.00 100
1023 "Черепаха" шт. 1 72.00 72
1024 "Лестница" шт. 1 87.00 87



1025 М'ячі гімнаст. шт. 2 70.00 140
1026 Демонстрац.мат. шт. 30 10.00 300
1027 Учб.метод.мат. шт. 20 20.03 400.65
1028 Дит.книги шт. 2 4.50 9
1029 Блок  живлення д\ноутб шт. 1 350.00 350
1030 Флешка шт. 1 170.00 170
1031 Порош.пр. шт. 4.4 80.45 354
1032 Горшки д\квітів шт. 10 2.60 26
1033 Кран шт. 2 27.75 55.5
1034 Уголки шт. 8 3.50 28
1035 З'єднувачі шт. 5 3.00 15
1036 Плитка керам. м.кв 2 58.00 116
1037 Ремкомплект шт. 1 6.00 6
1038 Сода кальц. шт. 6 25 150
1039 Пакети шт. 2 22 44
1040 Іграшки:
1041 Машинка шт. 1 7 7
1042 Ляльки шт. 4 20 80
1043 Піраміда шт. 1 9 9
1044 М'які іграшки шт. 1 50 50
1045 Пазли шт. 5 20 100
1046 Книжки шт. 14 5 70
1047 Синтезатор шт. 1 200 200
1048 Ракети шт. 2 30 60
1049 М'чі ручні шт. 9 15 135 39
1050 Лопатки шт. 2 4.5 9
1051 Кульки різнокольорові шт. 10 1.5 15

рах1512 9243.55
1052 санідез шт 365 0.78 285
1053 термометр шт 1 3.75 3.75

санідез шт 312 0.78 243
1054 термометр шт 10 21.25 212.5

744.25
1055 вугілля Рах 1514 кг 11697 6.33 74011
1056 дрова м.куб 8.04 1020.90 8208

82219



рах.1516
1057 бідон.алюм. шт 1 26.56 26.56

РАХ.1511
1058 Філе куряче кг. 105 2 210
1059 Стегно куряче кг. 70 6 420
1060 Риба кг. 72 2.5 180
1061 Олія кг. 35.14 3.13 110
1062 Молоко л 15.66 30 470
1063 Масло вершк. кг. 158.13 1.6 253
1064 Сир к\м кг. 62.12 0.6 41
1065 Сир твердий кг. 175.33 1.5 263
1066 Яйце шт. 2.5 80 200
1067 Цукор кг. 14.52 4.2 61
1068 Борощно кг. 16 19.5 312
1069 Макарони кг. 16.07 2.8 45
1070 Кр.гречана кг. 30 1.6 48
1071 Кр.мана кг. 15 3.2 48
1072 Рис кг. 26.67 0.6 16
1073 Пшоно кг. 18 3 54
1074 Кр.пшенична кг. 15 4.4 66
1075 Кр.кукурудз. кг. 15 1.6 24
1076 Вівсянка кг. 23.33 0.6 14
1077 Горох кг. 13.13 1.6 21
1078 Кр.перлова кг. 9.23 1.3 12 40
1079 Томатна паста кг. 30 14.24 427
1080 Крохмаль кг. 46 0.5 23
1081 Сухофрукта кг. 36 11 396
1082 Сік л. 15 15 225
1083 Печиво кг. 47.88 2.36 113
1084 Повидло кг. 40 0.6 24
1085 Чай кг. 353.66 0.082 29
1086 Какао кг. 280 0.1 28
1087 Банани кг. 19 655.5
1088 Картопля кг. 28 392
1089 Капуста кг. 11 77
1090 Морква кг. 5 40
1091 Буряк кг. 25 175
1092 Цибуля кг. 13.5 108



1093 Горошок конс. кг. 3 80
1094 Квасоля конс. кг. 10.08 260
1095 Сіль кг. 14.875 115
1096 Дріжджі кг. 0.352 196
1097 Родзинки кг. 1 75

6306.5
Сонечко

1098 Філе куряче кг. 105 6.15 646
1099 Риба кг. 75.14 3.7 278
1100 Олія кг. 35.14 7.49 263
1101 Масло вершкове кг. 158.13 0.634 100
1102 Яйця шт. 2.5 51 127
1103 Борошно кг. 16.76 14.8 248
1104 Макарон.вироби кг. 16.47 2.55 42
1105 Кр.гречана кг. 29.73 1.85 55
1106 Кр.мана кг. 20 0.75 15
1107 Рис кг. 26.67 3.6 96
1108 Пшоно кг. 22.5 0.8 18
1109 Кр.пшенична кг. 15 2.2 33
1110 Вівсянка кг. 23.8 2.1 50
1111 Горох кг. 15 0.2 3
1112 Перловка кг. 9 1.5 13 41
1113 Томат.паста кг. 65 3.89 253
1114 Печиво кг. 76 3.36 253
1115 Чай кг. 323.53 0.034 11
1116 Какао кг. 260 0.1 26
1117 Картопля кг. 12.51 34.2 429
1118 Капуста кг. 8 17 136
1119 Морква кг. 8 4.5 36
1120 Цибуля кг. 12 5.36 64
1121 Буряк кг. 8 8.4 67
1122 Сіль кг. 6.6 28.38 187
1123 Цукрова пудра кг. 60 1.1 66
1124 Дріжджі кг. 428 0.154 66
1125 Цукор кг. 14.5 29.5 428
1126 Молоко згущене кг. 85.81 2.96 254
1127 Квасоля конс. кг. 47.21 6.99 330
1128 Горошок конс. кг. 52.17 3.68 192



1129 Ванільн цукор гр. 0.12 16 2

4787
РомашкаРах.1511

1130 М'ясо гов. кг 124.38 7.075 880
1131 М'ясо куряче кг 47.97 34.81 1670
1132 Риба с\м кг 74.97 18.06 1354
1133 Олія кг 31.82 10.12 322
1134 Масло вершкове кг 159.85 5.28 844
1135 Сир тв. кг 250.00 3 750
1136 Яйця шт. 2.50 155 387
1137 Цукор кг 13.49 58.28 786
1138 Борошно кг 16.70 29.105 486
1139 Макар.вироби кг 16.03 7.175 115
1140 Кр.гречана кг 29.90 4.08 122
1141 Кр.мана кг 14.59 1.165 17
1142 Рис кг 24.95 7.135 178
1143 Пшоно кг 32.39 0.71 23
1144 Арнаутка кг 15.01 3.73 56
1145 Перловка кг 10.07 0.695 7
1146 Вівсянка кг 20.97 0.62 13 42
1147 Горох кг 12.73 0.55 7
1148 Томат.паста кг 48.12 0.665 32
1149 Сухофрукти кг 35.90 9.415 338
1150 Сік л 15.00 18 270
1151 Печиво кг 47.91 4.07 195
1152 Повидло кг 55.05 1.435 79
1153 Чай кг 321.90 0.1895 61
1154 Какао кг 261.11 0.18 47
1155 Картопля кг 17.00 103.2 1754
1156 Капуста кг 7.44 3.9 29
1157 Морква кг 6.92 8.24 57
1158 Буряк кг 6.97 14.2 99
1159 Цибуля кг 7.99 13.145 105
1160 Огірок солон. кг 48.00 2 96
1161 Капуста кваш. кг 30.00 3.2 96
1162 Горош.консерв. кг 48.94 0.47 23
1163 Лавр.лист кг 250.00 0.04 10
1164 Цукор ванільн. кг 125.00 0.048 6



1165 Дріжджі кг 424.24 0.066 28
1166 Філе куряче кг 105.00 5 525
1167 Сіль кг 6.56 6.55 43
1168 Мандарини кг 37.00 10 370
1169 Молоко згущене кг 85.95 7.4 636

12916
3,043,695.17       

1170 Спорт.майданчик 2017 шт 1 534954.60 534954.60 53497.00
1171 огорожа спорт.майд 2017 м 507 1153.89 585022.00 58502.00

1172 мережа зовнішнього освітл 
майданч 2017 м 330 1034.53 341395.00 34139.00

Будувля  д/с  "Казка"с.Мирне с.Мирне 10300063
шт

1 500053 500053 332204

1961424.60
1173 табуретки деревяні рах.1113 шт 96 42.71 4100.00
1174 столи деревяні шт 16 312.50 5000.00

9100.00
1175 емність для води 1000л рах.1014 шт 1 1204.00 1204.00

478342 43
6118563

1971728.60
ВСЬОГО ПЕРЕДАЄТЬСЯ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ НА СУМУ 18,439,238.64      
Вісімнадцять мільйонів чотириста тридцять девять тисяч двісті тридцять вісім грн.64 коп.
В чому і підписуємось

Члени комісії                                                   Т.В.Фурсова

Л.В.Борисенко

   В.А.Георгієвська

Т.М.Кравцова

Голова комісії                                                   М.П. Бухтіяров



44



Код ЄДРПОУ    04526986
АКТ 

в.о.обовязків старости  Фурсової Тетяни Володимирівни
секретаря Біляївської Міської ради Борисенко Людмили Василівни
в.о.головного бухгалтера Георгієвської Валентини Анатоліївни
начальника відділу бух.обліку,планування та звітності,головного бухгалтера Біляївської міської ради 
Кравцової Тетяни Миколаївни

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15
рах.1013

1 Спорт.майданчик 2017 шт 1 534954.60 534954.60 53497.00
2 огорожа спорт.майд 2017 м 507 1153.89 585022.00 58502.00

3 мережа зовнішнього освітл майданч 2017 м 330 1034.53 341395.00 34139.00

Будувля  д/с  "Казка"с.Мирне с.Мирне 10300063 шт 1 500053 500053 332204
1961424.60

4 табуретки деревяні рах.1113 шт 96 42.71 4100.00
5 столи деревяні шт 16 312.50 5000.00

9100.00
6 емність для води 1000л рах.1014 шт 1 1204.00 1204.00

952 1971728.60 951912.00
5015423.00

Здав:

( Пять мільйонів п'ятнадцять тисяч чотириста двадцять три грн. оо коп

до громади Біляївської ОТГ Управління освіти

        Комісія у складі голови комісії з припинення юр.особи Мирненської сільської ради  Біляївського міського голови  
Бухтіярова Михайла Петровича  та членів комісії:

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
м

ен
кл

ат
ур

ни
й Один. 

вимір.

За даними бухгалтерського обліку

ці
на

зн
ос

Мирненська сільська рада

передачі основних засобів, машин, обладнання та інших матеріальних цінностей

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 
об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Всього по акту  

з балансу Мирненської сільської ради

Голова комісії                                      М.П. Бухтіяров

ва
рт

іс
ть

 

Прийняв:

кі
ль

кі
ст

ь

Начальника управління освіти Біляївської міської 



 

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

За даними бухгалтерського обліку3
ін

ве
нт

ар
ни

й/
но

ме
нк

ла
ту

рн
ий

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

Члени комісії                                                   Т.В.Фурсова

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 
об’єкта

Начальника управління освіти Біляївської міської 
ради

Т.М.Кравцова

Л.В. Кобзар

                Т.І.БазарнаГоловний бухгалтер управління освіти 
Біляївської міської радиЛ.В.Борисенко

В.А.Георгієвська



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

 а
мо

рт
из

ац
ії)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
н

я

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 
об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) в

ар
ті

ст
ь

Разом на сторінці



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) в

ар
ті

ст
ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

 а
мо

рт
из

ац
ії)

ба
ла

нс
ов

а 

ко
ри

сн
ог

о 
ви

ко
ри

ст
ан

н

Разом на сторінці

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий



1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) в

ар
ті

ст
ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

 а
мо

рт
из

ац
ії)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
н

я

№ з/п характеристика та призначення 
об’єкта (введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

вимір.

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня№ з/п

Найменування, стисла 
характеристика та призначення 

об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

Разом на сторінці



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

Разом на сторінці

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 
об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3
ін

ве
нт

ар
ни

й/
но

м
ен

кл
ат

ур
ни

й



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня№ з/п

Найменування, стисла 
характеристика та призначення 

об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

Разом на сторінці



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

ба
ла

нс
ов

а 

ко
ри

сн
ог

о 
ви

ко
ри

ст
ан

ня

Разом на сторінці

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

Номер

Один. 
вимір.

За даними бухгалтерського обліку3

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий



1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) 

 в
ар

ті
ст

ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

ам
ор

ти
за

ці
ї)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня№ з/п характеристика та призначення 

об’єкта (введення в 
експлуатацію) 

та 
виготовлювач

вимір.

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий



0 0.00 0.00 0.00
##### #NAME?

#NAME?

1 2 3 4 7 11 12 13 14 15

За даними бухгалтерського обліку3

ін
ве

нт
ар

ни
й/

но
ме

нк
ла

ту
рн

ий

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

 
(п

ер
ео

ці
не

на
) в

ар
ті

ст
ь

су
ма

 зн
ос

у 
(н

ак
оп

ич
ен

ої
 

 а
мо

рт
из

ац
ії)

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рі
тс

ь 

Разом на сторінці

№ з/п
Найменування, стисла 

характеристика та призначення 
об’єкта

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач

Номер

Один. 
вимір.

ст
ро

к 
ко

ри
сн

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
н

я



0 0.00 0.00 0.00
#REF! #REF! #REF! #REF!

##### #NAME?
#NAME?

Разом за описом: #NAME?

 #NAME?
     (прописом)

            #NAME?

#NAME?
 
           #NAME?
                 

Голова комісії:

Члени комісії:

Разом на сторінці
РАЗОМ

#REF!

(посада) (ініціали, прізвище)

#REF!

#REF! #REF!
(посада)

#REF!

#REF! #REF!
(посада) (ініціали, прізвище)

#REF! #REF!

(посада) (ініціали, прізвище)

(ініціали, прізвище)

(посада) (ініціали, прізвище)

#REF! #REF!



Матеріально відповідальна особа:
#REF!

Інформацію за даними бухгалтерського обліку вніс:
(посада)

Вказані у цьому описі дані перевірив:
#REF!
                                                                             
______________________________________
3 графи 11-15 заповнюються бухгалтерською службою після заповнення фактичної наявності  та отримання інвентаризаційних описів

(посада)

#REF!
 (посада)


	АКТ ЗАГАЛЬН
	освіта

